
アビリティ株式会社 Copyright© Ability Company Limited.  All rights reserved.

「 お客様の経営を止めない 」

Ｉ Ｔ の枠を超え た コ ン サ ル テ ィ ン グ＆サ ポ ー ト

新型コロナウイルス等感染症予防および拡散防止対策について

ご来社のお客様へ

平素より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

弊社では新型コロナウイルスをはじめとする感染症への予防
ならびに拡散防止対策といたしまして受付に消毒液を設置し、
使用を推奨しております。

また、お客様ならびに弊社社員の健康と安全を考慮しマスク
着用での応対をさせて頂きます。

弊社へお越しいただいたお客様におかれましては、大変見苦
しい格好での応対となりますが、何卒ご理解賜りますようお
願い申し上げます。

アビリティ株式会社
代表取締役 飯島隆充


